19. CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

19.1. Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor serão os 

descritos neste Termo de Referência. 

19.2. Os critérios de aceitabilidade de preços são: 

19.2.1. Valor Global: R$ 13.850,04 (treze mil, oitocentos e cinquenta e quatro centavos) 

19.3. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. 

20. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

20.1. Programa de Trabalho nº: 12363501220RL0029 

20.2. Elemento de Despesa nº: 339039 

20.3. Fonte de Recurso nº: 8100000000